Ludatio ja

Capitolo

Articulus primus

an calidus est materia et forma et quot sunt calidus.
 Pōnt. duobus modis qō alq. pōnt dāt pōnt. pōnt. pōnt. pōnt. pōnt. pōnt. pōnt. pōnt.
 pōnt pōnt. qō nō. nō. nō. nō. nō. nō. nō. nō.

visiter dicit in es parentibus, quibus affert maā et
soā. Secundo ipse excludente quod ex maā et soā
quod videlicet ex nulla ratione maā et soā
Calid primo modo ē simplex patebit ex denuo,
an a dō modo, si etm simplex quare ito. igitur

N. 319

Dis. Calid nē q̄q̄ simplex excludens q̄p̄tionē ex
maā et soā, adeq̄ affert maā et soā. ita Alē
E. jode Calid p̄sertim c. 9. & 95. illis verbis: Calid a ē quid
eorum, quā singularia sunt, et eorum quā ex maā
s. p̄m̄ r̄ae. q̄q̄ simplex ē. Affā q̄lta indēns
ā maā, sed calid nē substā completa indēns ā
maā, q̄ Calid nē q̄q̄ simplex. nē certa, q̄ face
q̄q̄ neḡ educit, neḡ partit̄ q̄p̄t̄ ex maā. n
p̄o, Affā q̄lta indēns ā maā ē Affā int̄ra
calid nē Affā int̄ra, q̄ C. n. oīd iudicō ē
certa. n. p̄o. Affā maālis ē. Affā int̄ra,
sed Affā q̄lta indēns ā maā ē Affā int̄ra,
nōd h̄t̄. h̄ ex alia r̄ae dicit̄ sp̄i r̄uales, q̄m̄ q̄ p̄
sua q̄lta, s. subsistētes, et indēns ab oī h̄t̄,
q̄ C. n. etm̄ sit clara, ex q̄, q̄ maālis ē ā jōi
r̄ad, et veluti r̄ad̄a m̄s̄el̄t̄ōis. q̄ p̄, cum n
sint Affā int̄ra q̄p̄t̄ maā et soā. ē ā maā
Calid et maā q̄p̄t̄ sublt̄nariū d̄v̄sa p̄lter
r̄ois: oīd maā Calid, et maā q̄p̄t̄ sublt̄nariū
dupl̄citer q̄p̄t̄rari p̄m̄t̄ r̄m̄p̄e maālis p̄ent̄re,
et soālis maālis q̄p̄t̄rari, s. p̄p̄t̄e carid̄nt̄
p̄s̄ent̄, q̄p̄t̄rari nōd soālis, s. p̄p̄t̄ōis d̄v̄sa
r̄oes, s. quib̄ ad p̄nas soāis ord̄m̄t̄. s. m̄
s̄n̄t̄, s. quib̄ r̄ois, am̄r̄ū s. p̄m̄ p̄t̄e soālis
p̄t̄rari, s. a dō modo auj̄r̄at̄, s. d̄v̄sa oī r̄ois
quonid maā Calid et maā q̄p̄t̄ sublt̄nariū sublt̄nariū
p̄lter r̄ois, s. quib̄ ad p̄nas soāis ord̄m̄t̄, q̄m̄ q̄p̄t̄ Calid et soā
ad soā Calid̄nt̄ m̄r̄ū m̄m̄s̄el̄t̄ōis p̄p̄t̄rari

12. Calidiores incorrupte res petuo duraturu ex dicitur
ad duraco infra. Nota repugnare videtur quia sunt,
quod est calid: qd q.

13. In quibus calefactis sunt, non gles qnarie, color factus frigidus
humiditas et puritas, qd si ab motu corrupta. pa. 12. 13.
quinter dicuntur ab uniu esse frigidu, sed temperatu
maxime adentis et sua natura, sed calidum et sic de calid;
qd in eis sunt gles qnarie gles, etiam corruptas.

14. Quia dicitur gluce. Sed non caret atris partibus, quod videtur
et velut, atris autem, et fuliginis, unde liquidum est
et saloer et sumq in illa caliditate regione et hinc, et ita
illud est et liquidum, qd salidum est qd dicitur, sunt dicitur.

15. Quia dicitur supra nunc infra. Sed deprehe videtur.
in dicitur mercurii motu supra nota infra. Sed hinc dicitur
requerunt, nisi dicatur calor est ad nitas aeris, fluidos, in
qto dicitur, in uideantur, hinc dicitur in aere.

16. Quia dicitur gluce. Calidum est nobilissimum quoniam sublimari, qd
incorruptibile est nobilissimum, et sic corruptibile: sed non autem
nobilissimum, si non est aatum: qd est aatum.

17. Pal: in dicitur Cal: errantem gloria de: et opera
manuum eius annuat firmamentum, qd Cal: debeat esse
ad.

18. Cal: generant in his sublimariibus res aatas vq:
in fias in aere, raras in aquis qd est qd aatas et
virtus.

19. Quia dicitur, in dicitur, nunc est ita acquisitum, quasi
Cal: in se percant, sed hinc dicitur ad motu, et influetis
in omnia generaco, quod post die iudicij non erunt
amplig.

20. Quia dicitur, da. repugnat, ut, calid dures ad duraco case:
que matice et facta infra ca. ut dures ad duraco syn:
case qn matice hinc est illud qd infra, gles est duraco Cal:
in aatum duraturu a: a etc.

rao generica fca in quibz defumit a fcti modo
ad hanc, ptes fca defumit a fcti exite, hinc ga
entis aati: ex fcti, idz fca viventes fca fcti fcti
calid.

Ad hoc qd nra calos exarant gloriã Dej es opera manũ
eius ammittare fcti nra p dactet quaff calz fcti
pactet mltas fca mactet hnd, v ouafionaliter,
qong fca lobz nra a ouafio exarant gloriã Dej,
es opera manũ ejus ammittare.

Ad hoc qd vid ex fcti dicit: ia B. 2. 70. At. 3. Calos
generare duntaxat ut m fcti Dej viventis, v
gloriã exarant id, in his fcti mactaribz res aãtas, ac
fcti d, calos ut aãtas fcti generare egãti res aãtas
ad qd fcti nra, ut qm mactet calz ac viverent.

Quo fcti Secunda

a fcti

Artus primus

De

Nra numero es magne eorũ.

Indu. fcti eras olim grandã diciturã aftra nihil ac aliud
qm grandia quoda unig calz inferioris fcti macta, f
qua Lux calz em pte, ad nros oculos transfmctas, f
fcti comentid qd fcti d ondu amply hnd dicit apud fcti
nra ois qm mactet fcti mactet aftra oia ac vctis calz parat,
globofas eãd, densasq ac Lũm plenas. itã igit qd,
an fcti fcti quoda fcti a calis in qd calz fcti
ro qd fcti. fcti, quãd fcti eãd mactet. igit

N. 200

Indu. aftra fcti fcti a calis, in qd calz fcti: itã
a fcti, qd Ha fcti aãd mactet, qm hnd in aftri macta
in calis fcti, fcti fcti fcti aãd fcti fcti fcti
aftra oia fcti fcti, fcti, fcti, et qd
Luce nra gloriã fcti quãd in fcti eãd fcti fcti fcti

N. 201

naturo diversitate inveniendi ad vltm epist. p. 100.
Sali vero sterna subtilima inusitata quae plane p. 100
et rara p. 100, adeo maxime p. 100 ab ipis astris.